

# Saksprotokoll

**Utvalg:** Kommunestyret  
**Møtedato:** 22.06.2017  
**Sak:** 187/17

**Resultat:** Innstilling m tillegg vedtatt

**Arkivsak:** 16/3953  
**Tittel:** SAKSPROTOKOLL - PLANLEGGING AV 5 SMÅKRAFTVERK I TROMSØ OG 1 I BALSFJORD

## Behandling:

### Kine Bergheim V, foreslo:

«3. Tromsø kommune er positiv til fornybar energiproduksjon og arbeidsplasser i kommunen. Utbygginga av småkraftverk må gjøre begrensa inngrep i omkringliggende natur og etablert bruk av naturområdene.

1. Kommunestyret ber om at reindriftsinteressene vurderes nærmere i forbindelse med konsesjonssøknadene, og at det ikke gis tillatelse til utbygging av småkraftverk ved eventuelle konflikter med eksisterende næringsvirksomhet.
2. Vedlagt rangering av områdene legges til grunn i behandlingen av konsesjonssøknadene.

### Tor Egil Sandnes FrP, foreslo:

«Tromsø kommune er positiv til at det gis konsesjon til bygging av energianlegg.»

### Votering:

Sandnes' forslag fikk 13 mot 30 stemmer og falt.

Innstillingens pkt. 1 vedtatt med 30 mot 13 stemmer.

Innstillingens pkt. 2 vedtatt med 28 mot 15 stemmer.

Bergheims forslag pkt. 3 del 1 «Tromsø kommune er positiv... etc.» vedtatt med 42 mot 1 stemme.

Bergheims forslag pkt. 3 del II «Utbygginga av småkraftverk... etc. « vedtatt med 38 mot 5 stemmer.

Bergheims forslag pkt. 4 vedtatt med 30 mot 13 stemmer.

Bergheims forslag pkt. 5 ikke votert over, jfr. innstillingens pkt. 2

Helheten vedtatt med 30 mot 13 stemmer.

### Vedtak:

3. Tromsø kommune vil peke på at Norges vassdrags- og energidirektorats (NVE) behandling av søknader må se hen til at det allerede er gitt konsesjon til energianlegg i Tromsø, som samlet sett vil gi stor energiproduksjon. Det er dermed ikke gitt at ytterligere utbygging av småkraftverk reflekterer et behov i lokal samfunnsmessig sammenheng.

4. Søknadene ikke i tråd med gjeldende arealdel til kommuneplan da de berører areal avsatt som LNFR-områder. Det bes om at rangeringen av søknadene når det gjelder konflikten med gjeldende arealplan, som er gjort i saksframlegget, legges til grunn i behandlingen av konsesjonssøknadene.
5. Tromsø kommune er positiv til fornybar energiproduksjon og arbeidsplasser i kommunen.  
Utbygginga av småkraftverk må gjøre begrensa inngrep i omkringliggende natur og etablert bruk av naturområdene.
6. Kommunestyret ber om at reindriftsinteressene vurderes nærmere i forbindelse med konsesjonssøknadene, og at det ikke gis tillatelse til utbygging av småkraftverk ved eventuelle konflikter med eksisterende næringsvirksomhet.